
 

პროექტი 

განკარგულება 

 

 

,,ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის ქონების საპრივატიზაციო ობიექტების 2023 წლის 

ნუსხისა და პრივატიზაციის გეგმის დამტკიცების  შესახებ“ 

 

საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსი“ 61-ე 

მუხლის მე-2 პუნქტის, 24–ე მუხლის პირველი პუნქტის ,,ე.დ“ ქვეპუნქტისა და 54–ე მუხლის 

პირველი პუნქტის ,,დ.ი“ ქვეპუნქტის, საქართველოს მთავრობის 2014 წლის 08 

დეკემბრის #669 დადგენილებით  დამტკიცებული  ,,მუნიციპალიტეტის  ქონების 

პრივატიზების, სარგებლობისა  და მართვის უფლებებით  გადაცემის, საპრივატიზებო  

საფასურის, საწყისი საპრივატიზებო საფასურის, ქირის საფასურის, ქირის საწყისი 

საფასურის განსაზღვრის და ანგარიშსწორების   წესები“-ს მე-13 მუხლის მე-2 პუნქტის 

შესაბამისად, 

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს: 

მუხლი 1 

დამტკიცდეს ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის ქონების  საპრივატიზაციო ობიექტების 2023 წლის 

დამატებითი ნუსხა დანართ #1–ის და დანართ #2–ის შესაბამისად. 

მუხლი 2 

დამტკიცდეს ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის ქონების  პრივატიზაციის 2023 წლის დამატებითი 

გეგმა დანართ #3–ის და დანართ #4–ის შესაბამისად. 

მუხლი 3 

განკარგულება ძალაშია ხელმოწერისთანავე. 

 

 

პროექტის ავტორი  - ვალერი ყაჭეიშვილი 


